
Terça, 01 de Novembro de 2022 | ANO: 3 | Nº 368 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. EXTRATO DE CONTRATO – P. E. - 002/2022, 02/2022 – REGISTRO DE PREÇOS ........................ 2

Página 1/3



Terça, 01 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 368
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. EXTRATO DE CONTRATO – P. E. - 002/2022, 02/2022 – REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATO – P. E. - 002/2022, 02/2022 – REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO: Nº 0161/2022,

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ: 05.631.031/0001-64,

CONTRATADO: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 06.020.318/0001-10, com sede na Rua Volkswagen 291, 7º, 8º, e 9º andares,

Jabaquara, São Paulo - SP. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE

ESTUDANTES, DENOMINADO ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE), para atender as necessidades da secretaria de

Educação do Município de Sitio Novo - (MA). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações. O prazo de vigência deste Termo de Contrato e de 280 dias iniciando em 25/10/2022 e encerramento em

31/07/2023, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993. Valor global do contrato R$ 830.000,00

(Oitocentos e trinta mil reais). Sítio Novo Maranhão, 25 de outubro de 2022. Antônio Coelho Rodrigues Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 64hrws3kfm20221101161145

Página 2/3



Terça, 01 de Novembro de 2022 ANO: 3 | Nº 368
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:01.11.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. EXTRATO DE CONTRATO – P. E. - 002/2022, 02/2022 – REGISTRO DE PREÇOS



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-11-01T17:02:51-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SITIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




